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Wójt i Gmina z kolejnymi nagrodami
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Diament za propagowanie działań proekologicznych i kulturowych otrzymała wójt Gminy
Grzegorzew Bożena Dominiak podczas uroczystej gali XIX edycji konkursu pod nazwą
„Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa
wielkopolskiego”, organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Poza
tym Gmina Grzegorzew i Gminna Biblioteka Publiczna otrzymały nagrody finansowe za
ekologiczne przedsięwzięcia.

Bardzo prestiżowe wyróżnienie, czyli Diament za propagowanie działań proekologicznych i kulturowych
od 20 lat, trafił do rąk wójt Bożeny Dominiak, jako jednej z dwóch wyróżnionych tą nagrodą. Stało się to
podczas uroczystej gali XIX edycji konkursu pod nazwą „Działania proekologiczne i prokulturowe w
ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”, organizowanego przez Samorząd
Województwa Wielkopolskiego. Odbyła się ona w poniedziałek, 8 października, w hotelu IBB Andersia w
Poznaniu, z udziałem Marzeny Wodzińskiej, członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Spośród około setki wszystkich wyróżnionych samorządów i organizacji pozarządowych, które zgłosiły
do konkursu swoje prokulturowe i proekologiczne przedsięwzięcia, nagrody finansowe otrzymały także
Gmina Grzegorzew i Gminna Biblioteka Publiczna. Za dwa nagrodzone projekty otrzymały w sumie 6
tysięcy złotych.

Konkurs przeznaczony jest dla gmin i powiatów oraz podległych im instytucji, a także organizacji,
podmiotów gospodarczych i organizacji pożytku publicznego zarejestrowanych na terenie województwa
wielkopolskiego. Organizowany jest nieprzerwanie od 19 lat, ciesząc się dużym zainteresowaniem, a
przyczynia się do aktywizacji i integracji lokalnych społeczności.

Ocena projektów pokazała, jak wartościowe są działania samorządów lokalnych podejmowane w celu
aktywizacji mieszkańców Wielkopolski. Wskazała również szereg działań podejmowanych przez samych
mieszkańców w zakresie wzbogacenia oraz podniesienia jakości życia małych miast i wsi we wszystkich
przejawach życia społecznego oraz kulturalnego, a także ochrony dziedzictwa i warunków
przyrodniczych najbliższego otoczenia.
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